In Littera A. exulant ab Opere Msto hæc Capita Αἶρα, et Ἀμυλον.

In B. desunt Βρῶμος, Βαλάνια, Βούγλωσον.

In Γ. deficit Γλήχον.

In K. diversus ordo; desideranturque Καναβουρόσπερμα, et Κοικονάριοι; contra verò adest Κανάρα, ἦτοι φροβηλοι, quod in excuso minimè reperias.

In M. diversus ordo, ac desideratur Ματρίχη.

In N. diversus ordo.

In O. diversus ordo; desideranturque περὶ ὄσρακοδέρμων, et περὶ ὄργύχων.

In Π. deficient περὶ δῖξ, et περιπερά. In περὶ παγούρων nonnulla initio, et fine discrepant.

In P. diversus ordo.

In Σ. diversus ordo; desideranturque Σπάρτος, Στίχας, Σάμφυχον.

In T. desunt Ταῶς, et Τρίγλα.

In Υ. diversus ordo.

In Ω. desideratur ὠτίδες; contra verò accedit ὠτάριχα, quod ab excuso abest.

Libellus hic non *Constantino*, sed *Michaeli Psello* in omnibus, quas evolvere licuit sive Bibliothecis, sive Auctorum Notitiis, adscribitur. De *Psello* autem et *Setho*, uter utrum compilarit, cum ejusdem ætatis æquales fuerint, in medio relinquimus. Allatius tamen, et Fabricius *Sethum* è *Psello* transcripsisse consentiunt.

65. Περί τοῦ εἶναι θεόν. Titulus recentiori manu. De Existentiâ Dei. Incipit: Τὸ μὲν εἶναι θεὸν ὁμοῦ πάντων καὶ φρονητήν, αἱ αὐτοφύεις τῶν ἀνθρώπων μαρτυροῦσιν εἰνοῖαι. Desinit: αὐτὴ γοῦν ἡ τρισυπόστατος οὐσία, ἡ ἐν μονάδι ὁμοῦ καὶ τριάδι.

Id Operis nusquam apud Allatium inter *Psellorum* edita, vel inedita; neque apud

Fabricium reperias. Sed ex sequentis Opusculi titulo esse *Constantini Pselli* verè collegeris.

69. Τοῦ αὐτοῦ ἐκθεσις πίστεως· ἐκδοθεῖσα τῷ βασιλεῖ τῷ μονομάχῳ, πρὸς ἔλληγρον τῶν διαβαλλόντων αὐτόν. Ejusdem Expositio Fidei, oblata Imperatori Monomacho ad sui obtrectatorum refutationem. Incipit: Πιστεύω εἰς πατέρα καὶ υἱὸν καὶ πνεῦμα τὸ ἅγιον. Desinit: οὐκ ἐμμένον αὐταῖς ταῖς σκιαῖς, ἀλλ' εἰς τὸ φρωτότυπον ἀναφέρων τὴν ὁμοίωτητα.

Hanc ipsam Fidei Expositionem *Constantini* nomine inscriptam, eodem initio præditam memorat Allatius in supra dictâ *de Psellis Diatribâ*, pag. 115; eamque tradit in Bibliotheca Antonii Augustini *Cod.* 166. Mstam extitisse: quod ita esse nobis compertum, adito ejus Catalogo, ubi *eod. Cod.* inscribitur etiam *Constantini Pselli fidei expositio*. Eadem similiter inscripta occurrit in Philippi Labbei *Novâ Bibliothecâ MSS. Librorum*, pag. 38. Quæ verò illè in eâ *Expositione* de Sanctissima Trinitate, Divinisque Personis breviter explanat, eadem fusiùs tractata reperias in *Michaelis Pselli Διδασκαλία παντοδαπῆ*, sive *Omnifariaâ Doctrinâ* ad Michaelèm Ducam Imperatorem Constantinopolitanum, quam primus Græcè et Latinè Fabricius *Biblioth. Græca Vol. V.* publicavit. Ibi *Michael* tam prævè de Spiritûs Sancti Processione sentit quàm *Constantinus*; nec mirum, cum ille in sua *Fidei* ad eundem Imperatorem *Expositione* Spiritum Sanctum ex solo Patre procedere affirmet, auctore Allatio in *Diatribâ* superiùs memoratâ. Caterùm, ne utriusque *Pselli Expositio Fidei* perperam confundatur, ut alia Scripta confundi solent, sic habeto, utramque initio, magnitudine, nuncupatione differre. *Constantini* enim verò *Expositio* incipit: Πιστεύω εἰς πατέρα καὶ υἱόν, &c. ut supra; brevis est; siquidem duo circiter folia in 4.º tantùm implet, estque *Constantino Monomacho* nuncupata; *Michaelis* autem incipit: Πρῶτον τὸ πιστεύω, εἶτα ἡ τοῦτο. Πιστεύω δὲ καὶ ὡς ἐβαπτίσθη εἰς τὸ ὄνομα, &c. ac multò prolixior, implet folia XVII. in 4.º ut constat utrumque ex *Biblioth. Vindobon. Catalogi Vol. I. Part. I. Cod. CCXXII. Num. 4. pag. 321*; nuncupata verò est *Michaeli Duce*, ut tradit Allatius in ante dictâ *Diatribâ*, pag. 37.